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 هزارتوی مسکن اصفهان 
اعضای مجمع نمایندگان اصفهان، دغدغه‌ها و آخرین 
پیگیری‌های خود را در باره مشــکلات بخش مســکن و 
بهداشت حوزه‌های انتخابیه‌شان با استاندار این استان مطرح 

کردند.
 به گزارش ایرنا، مهم‌ترین محور گفت‌وگو در نخستین 
نشست مجمع نمایندگان استان اصفهان با استاندار که روز 
سه‌شنبه در اســتانداری برگزار شد، طرح »مسکن ملی« و 
»چالش‌های حوزه بهداشــت و درمان« بود. نماینده مردم 
شاهین‌شــهر در مجلس شورای اسلامی در این نشست به 
چالش‌های تأمین مالی پروژه‌های ساختمانی و زیرساختی 
در حوزه انتخابیه خود اشاره کرد و افزود: وضعیت اقتصادی 
کارگران و توانایی آنها در پرداخت هزینه‌های طرح نهضت 
مسکن باید بررسی شود. حسینعلی حاجی‌دلیگانی افزود: نبود 
تناسب بین درآمد اقشار ضعیف جامعه و اقساط وام مسکن در 
نهایت پای دلالان را به این حوزه وارد می‌کند و این موضوع 

نیازمند چاره‌یابی است.
 نماینده مردم فریدن، فریدون‌شــهر، چادگان و بویین 
میاندشــت نیز در این نشســت از تعلل در اجرای ســامانه 
ریلی اصفهان الیگودرز انتقاد کرد. حجت‌الاسلام اسماعیل 
سیاوشی افزود: با اتصال شــهرها و خروج آنها از بن‌بست 
ارتباطی، می‌توان ضمن ارتقای زیرساخت‌ها مشکلات آب 

و دیگر مسائل را در آینده حل کرد.
 نماینده مردم فلاورجان در مجلس شــورای اسلامی 
نیز گفت: به دلیل عدم وجود زمین مناســب برای مسکن 
ملی در این شهرستان، شهرهای هم‌جوار به‌ویژه فولادشهر 
می‌توانند در این زمینه کمک کنند. رمضان رحیمی دشتلویی 
افزود: درگذشــته، مسکن ملی و مهر برای مردم فلاورجان 
پیش‌بینی شــده بود و اکنون نیاز به پیگیری تأمین مسکن 
برای خانواده‌های پرجمعیت احســاس می‌شــود. او با بیان 
اینکه طرح تفصیلی برخی از شهرها هنوز ابلاغ نشده و این 
موضوع مشــکلاتی را برای مردم ایجاد کرده است، افزود: 
راه‌های بلاتکلیف این شهرســتان، نیاز به تعیین مالکیت و 
مشخص‌شدن مسئولیت‌ها دارد. رحیمی افزود: بافت فرسوده 
شهرســتان فلاورجان هم نیازمند توجــه ویژه‌ای در زمینه 
اختصاص وام مسکن است. به گفته او طرح‌های نیمه‌کاره 
عمرانی این شهرستان که برخی از آنها ۲۰ تا ۲۵ سال پیش 
آغاز شده، به وضعیت بحرانی رسیده و تصمیم‌گیری برای 

تکمیل یا تعیین وضعیت آنها ضروری است.
 نماینده اقلیت ارامنه جنوب ایران در مجلس نیز گفت: 
در حال حاضر ورود و خروج به اصفهان با ترافیک سنگینی 
مواجه است و استمرار این وضعیت برای آینده زیرساخت‌های 
جاده‌ای نگران‌کننده است. گقارد منصوریان افزود: وضعیت 
آســفالت و خط‌کشــی جاده‌های ورودی استان هم نیاز به 

رسیدگی فوری، بررسی و اصلاحات دارد.
 نماینده مــردم نجف‌آباد و تیران و کــرون نیز در این 
جلسه اظهار داشت: مولدسازی در برخی استان‌ها به‌خوبی به 
نتیجه می‌رسد و این مسئله در اصفهان نیز باید تسهیل شود. 
ابوالفضل ابوترابی به چالش‌های موجود در مسیر تأمین منابع 
و نبود هم‌افزایی بین دستگاه‌های مختلف اشاره کرد و افزود: 
نگرش‌ها در این زمینه باید تغییر و به سمت ارائه راهکارهای 
منطقی و عملی حرکت کنــد. او تصریح کرد: حذف موانع 
و پیچ‌وخم‌های مولدسازی نیازمند اهتمام ویژه دستگاه‌های 

نظارتی است.
 نماینده مردم اصفهان در مجلس نیز در این نشســت 
گفت: در بهارســتان با جمعیت حــدود ۲۰۰ هزار نفر، هیچ 
بیمارســتانی وجود ندارد و مشکلات بهداشتی و زیرساختی 
در آنجا به‌شدت احساس می‌شود. حامد یزدیان به‌ضرورت 
اجرای طرح‌های مسکن به‌موازات بهبود زیرساخت‌ها مانند 
آموزش و بهداشــت در این منطقه تأکید کرد و پیشنهاد داد 
تا با تبدیل جاده‌های اصلی به آزادراه و جذب ســرمایه‌گذار، 
شــرایط بهتری برای دسترسی به مرکز استان فراهم شود. 

او به اعمــال هزینه‌های مضاعف درمان از ســوی برخی 
پزشکان اشاره و بیان کرد: پرورش پزشکان مجرب بر مبنای 
شــاخصه‌های اخلاقی و اتخاذ سیاســت‌های انگیزشی در 

سیستم آموزشی ضروری است.
ÁÁ توسعه طرح‌های مسکن بدون توجه به معضل 

کم‌آبی اصفهان
 دیگر نماینده مردم اصفهان در پارلمان کشــور نیز در 
این نشست به چالش‌های توسعه مسکن در اصفهان و تأثیر 
مهاجرت بر این موضوع اشاره و بیان کرد: دستورالعمل‌های 
وزارت مســکن برای شهرهای مهاجرپذیر باید بومی‌سازی 
شــود. مهدی طغیانی افزود: آورد طبیعــی زاینده‌رود ۸۵۰ 
میلیون مترمکعب در سال اســت درحالی‌که ۴۰۰ میلیون 
مترمکعب آن به مصرف رســیده و این وضعیت با ساخت 
مسکن جدید وخیم‌تر خواهد شــد. او پیشنهاد داد تا شرط 
مدت اقامت پیشین برای مهاجران غیربومیِ متقاضی احداث 
مسکن در این کلان‌شهر افزایش یابد. نماینده مردم اصفهان 
همچنین به مشکلات اجتماعی، سیاسی و اقتصادی ناشی 
از افزایش جمعیت مهاجر در شهرهایی مانند شاهین‌شهر و 
بهارستان اشاره کرد و افزود: این وضعیت نگران‌کننده ممکن 
است به معضلات امنیتی و زیرساختی منجر شود. او افزود: 
طرح‌های مسکن باید مختص مردم بومی اصفهان باشد و به 
تأمین آب نیز به‌عنوان یک چالش جدی در این بخش توجه 
شود. طغیانی گفت: آلودگی ناشی از پالایشگاه اصفهان به 
مردم آسیب می‌زند، درحالی‌که سهم استان از سودهای مالی 

صنایع نزدیک به صفر است. او به مشکلات بیمارستان‌ها و 
کمبود تجهیزات درمانی مانند »ام. آر. آی« اشاره و از توزیع 
ناعادلانه منابع بخش بهداشت و درمان انتقاد کرد. طغیانی 
با انتقاد از توزیع ناعادلانه بودجه گفت: اگر اعتبارات استان 
افزایش یابد، می‌توان مشکلات را به طور مؤثری حل کرد، 
اما این امر در حیطه اختیارات مجمع نمایندگان نیست و به 

تصمیم‌گیری‌های بالادستی نیاز دارد.
 نماینده مردم نایین و خور و بیابانک نیز در این نشست 
گفــت: به‌رغم پیگیــری مجدانه، موضوعــات مربوط به 
لجستیک همچنان مســکوت مانده است که نیاز به توجه 
بیشــتری دارد. الهام آزاد از تمرکزگرایی در تصمیم‌گیری‌ها 
انتقاد کرد و افزود: به نظرات کارشناســان و متخصصان در 
ترســیم چشم‌اندازهای اســتان اصفهان باید توجه شود. او 
اضافه کرد: باتوجه‌به موقعیت استراتژیک حوزه انتخابیه توجه 
به بهبود حمل‌ونقل شهرستان‌های این منطقه، وضعیت کلی 

استان را نیز ارتقا می‌دهد.
 نماینده دهاقان و شــهرضا نیز در این نشســت گفت: 
فرایند احداث مســکن در شهرضا موفقیت‌آمیز نبوده و این 
وضعیت در سال‌های اخیر بهبود نیافته است. حبیب قاسمی 
افزود: ۲ هزار و ۴۴۰ نفر به مدت ۲ ســال در انتظار الحاقیه 
مسکن هستند. او افزود: عرضه مسکن و فرایندهای مرتبط 
با آن در استان اصفهان به‌کندی پیش می‌رود و این موضوع 
نیازمند بازبینی است. نماینده مردم سمیرم نیز در این جلسه 
به مشکلات متقاضیان مسکن در این شهرستان اشاره کرد 
و افزود: نزدیک به یک هزار نفر متقاضی جدید در این منطقه 
در انتظار دریافت زمین مناسب هستند. رحیم کریمی افزود: 
شرط الزام حداقل ۶ ضامن در فرایند اختصاص زمین، برای 

مردم دشوار و نیازمند بازنگری است.
 رئیــس مجمع نماینــدگان اصفهــان و نماینده مردم 
خمینی‌شهر نیز در این نشست گفت: کمیته‌ای با حضور افراد 
متخصص و نمایندگان مجلس تشــکیل شود تا به بررسی 
مسائل مطرح شده بپردازد. حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی 
افزود: استمرار این جلسات تخصصی باتکیه‌بر تقسیم وظایف 
در تهران و استانداری نیز لازم است تا مشکلات به‌طورجدی 
مورد بررســی قرار گیرد. او افزود: تشکیل یک کارگروه با 
امضای حداقل ۲۰ نماینده برای ارائه چالش‌های بهداشتی به 

مجلس و وزارتخانه در دستور کار قرار می‌گیرد.

ضرورت مردمی‌سازی 
برنامه‌های سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی
 فاطمه کاویانی: نشسـت کمیته مسـاجد ستاد گرامیداشت 
دهـه فجـر انقلاب اسـتان اصفهـان برگزار شـد. مدیرکل 
امـور اسـتان‌های سـتاد هماهنگـی کانون‌هـای فرهنگی 
هنری مسـاجد کشـور در این نشسـت یکی از برنامه‌های 
بزرگداشـت دهـه فجـر در سـال جـاری را اهتمـام بـه 
جهـاد تبییـن دانسـت کـه توسـط سـتاد امربه‌معـروف و 
نهی‌ازمنکـر موردتوجـه قـرار خواهد گرفـت و گفت: توجه 
و تمرکـز بـر موضـوع مردمی‌سـازی برنامه‌هـای سـالگرد 
پیـروزی انقالب اسالمی ایـران ضـرورت دارد. بـه گفته 
محمدتقـی محمدیـان جایـگاه مسـجد، مردمی‌بـودن آن 
اسـت، مسـجد پایـگاه ولایـت بـه شـمار می‌آیـد و باید با 
حضـور حداکثـری در مسـجدها مراسـم ۲۲ بهمـن را رقم 
ایـن  بـرای  پیش‌بینی‌شـده  برنامه‌هـای  مـورد  در  او  زد. 
مراسـم توضیـح داد: برگـزاری جشـنواره فرهنگـی فجر تا 
فجـر، برگزاری مسـابقات کتاب‌خوانی، پاسـخ به شـبهات 
در مسـاجد منتخـب، برگـزاری نشسـت‌های تخصصـی 
نمـاز، اعزام مبلغ و کارشـناس در مناطق محروم، تجلیل از 
خادمـان نمـاز و اکران فیلـم در مدارس و نیـز تولید برنامه 
قهرمانـان، از جملـه برنامه‌هـای سـتاد اقامـه نمـاز در ایام 
دهـه فجر اسـت. محمدیان ادامـه داد: کنش گـری بانوان 
در ویژه‌برنامـه بـا نـور در محلات، تبیین‌گری هسـته‌های 
مقاومـت در مسـاجد و مـدارس و برگـزاری جشـن‌های 
دهـه فجـر انقالب و نیـز برپایی محافـل قرآنـی از جمله 
برنامه‌های سـازمان تبلیغات اسالمی در ایام‌الله دهه فجر 
انقالب اسـت و آذین‌بندی مسـاجد، برپایی ایسـتگاه‌های 
صلواتـی و فرهنگـی، برگـزاری مسـابقات کتاب‌خوانی در 
مسـاجد، بانگ الله‌اکبر از ماذنه مسـاجد در شب ۲۲ بهمن، 
اجـرای ویژه‌برنامه‌هـای دهـه فجـر در مسـاجد محـوری، 
برگـزاری مسـابقات کتاب‌خوانـی، و همچنیـن اهتمـام به 
جهـاد تبییـن از برنامه‌هـای موردتوجه مرکز رسـیدگی به 

امـور مسـاجد بـرای این ایـام خواهـد بود.
ÁÁ جشـن‌های دهه فجر بایـد بازتاب امید 

باشد نشاط  و 
رئیس شـورای هماهنگی تبلیغات اسالمی استان اصفهان 
نیـز گفت: جشـن‌های مردمی پیروزی انقلاب اسالمی در 
ایـام دهه فجر، فرصتی برای بازتاب امید، نشـاط و پایداری 
ملـت ایـران بـه جهانیـان اسـت. بـه گفته حجت‌الاسالم 
علیرضـا ناجـی مراسـم ۲۲ بهمن امسـال با شـعار جشـن 
حضـور تـا ظهـور برگـزار می‌شـود. او با بیـان اینکه کمیته 
مسـاجد بـا محوریـت امامان جماعـت در جـذب مخاطبان 
جدیـد مؤثـر اسـت، اظهار کـرد: مسـجدها به‌عنـوان قلب 
تپنـده هـر شـهر و سـنگرهای فرهنگـی و اجتماعـی باید 
در ایـام دهـه فجـر فعـال و پویا بودن آنها احسـاس شـود. 
ناجـی افـزود: درصورتی‌که کمیته مسـاجد به طور مسـتمر 
پیگیـر مسـائل و نیازهـای آنهـا باشـد، می‌توانـد به تحقق 
اهـداف فرهنگـی و اجتماعـی، کمـک و نقـش فعالـی در 
برنامه‌ریزی‌هـا و فعالیت‌هـای مربـوط به مسـاجد ایفا کند.

 ساخت ۱۰ درصد نیروگاه‌های 
خورشیدی کشور در اصفهان

 گـروه سیاسـت: معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی 
اسـتانداری اصفهـان گفـت: از مجمـوع ۳۰ هـزار مگاوات 
در کشـور،  نیروگاه‌هـای خورشـیدی  از  انـرژی حاصـل 
سـاخت حـدود ۱۰ درصد از آنها در اسـتان مـا هدف‌گذاری 
شـده اسـت. علیرضا قاری قرآن روز سه‌شـنبه در نشسـت 
مشـترک مجمـع نماینـدگان اسـتان و اسـتاندار اصفهـان 
بـرق  تولیـد حـدود سـه هـزار و ۳۰۰ مـگاوات  افـزود: 
خورشـیدی تـا سـال ۱۴۰۷ در اسـتان هدف‌گـذاری شـده 
اسـت کـه به‌صـورت شهرسـتانی توزیـع خواهنـد شـد. 
بـه گفتـه او، ارزش تولیـد سـه هـزار و ۳۰۰ مـگاوات برق 
خورشـیدی حـدود یک‌صد هـزار میلیارد تومـان )یک‌صد 
همت( اسـت. معـاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری 
اصفهـان با بیـان احصاء ظرفیـت موجود در شـهرک‌های 
صنعتی اسـتان بـرای احداث نیـروگاه خورشـیدی تصریح 
کـرد: حدود ۴۸ نقطه در کنار شـهرک‌های صنعتی اسـتان 
پیش‌بینـی و تاکنـون ۲۹ قطعه زمین مصوبه مـاده ۲۱ نیز 
بـرای آنهـا اخذ و به سـرمایه‌گذاران معرفی شـده اسـت. او 
بـا بیان اینکـه این نیروگاه‌ها باتوجه‌به وسـعت شـهرک‌ها 
در قطعـات پنـج و ۱۰ مگاواتی در نظر گرفته شـده اسـت، 
اظهار داشـت: تولید ۷۰۰ مگاوات برق خورشـیدی تا سـال 
آینـده و مابقی تا سـال ۱۴۰۷ در اسـتان برنامه‌ریزی شـده 
اسـت. قاری قـرآن گفت: تسـهیلات قانونی بـرای احداث 
نیروگاه‌هـای خورشـیدی در نظـر گرفته شـده اسـت و در 
صورت تأیید کمیسـیون ماده ۲۱ نیازی به مصوبه شـورای 

برنامه‌ریـزی وجود نـدارد.

 بهره‌برداری از نیروگاه 
خورشیدی یک مدرسه 

روستایی در دل کویر
در  روستایی  مدارس  خورشیدی  نیروگاه  نخستین   
کویرات،  بخش  سبزپوشان  علی  سید  زنده‌یاد  مجتمع 
باقدرت ۲۰ کیلووات و هزینه‌ای بالغ بر ۵ میلیارد ریال، به 

بهره‌برداری رسید.
 به گزارش فارس، نخستین نیروگاه خورشیدی مدارس 
روستایی بخش کویرات، در مجتمع آموزشی و پرورشی 
زنده‌یاد سید علی سبزپوشان، به بهره‌برداری رسید. این 
پروژه باهمت خیر نیک‌اندیش، دکتر سید عباس سبزپوشان، 
باقدرت ۲۰ کیلووات و هزینه‌ای بالغ بر ۵ میلیارد ریال به 
این  پروژه ساخت  است.  اجرا شده  و  تأمین  کامل  طور 
نیروگاه در مردادماه ۱۴۰۳ آغاز شد و پس از سه ماه تلاش 
مستمر، در آبان‌ماه به بهره‌برداری رسید؛ این نیروگاه نه‌تنها 
به رفع کمبود انرژی در منطقه کمک می‌کند، بلکه با تولید 
انرژی تجدیدپذیر، گامی مؤثر در حفظ منابع طبیعی منطقه 
برداشته است. مدیر مجتمع زنده‌یاد سید علی سبزپوشان، 
دلایل اجرای این پروژه را علاوه بر رفع نیازهای انرژی، 
کمک به تأمین بخشی از هزینه‌های مالی مجتمع از درآمد 
تولید برق ذکر کرد. این اقدام می‌تواند به استقلال مالی 
مدارس روستایی و توسعه زیرساخت‌های آموزشی کمک 
شایانی کند. این پروژه نشان‌دهنده نقش مهم خیران در 
رفع محرومیت‌های مناطق روستایی و گامی بلند در توسعه 

آموزش‌وپرورش است.

 رشد پرداخت وام ازدواج از 
سوی بانک‌ها

 رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت از رشد ۳۳ درصدی 
پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه برای وام ازدواج از سوی 

بانک‌ها خبر داد.
 به گزارش ایسنا، علی احمدنیا در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به انتشار آمار بانک 
مرکزی نوشت: آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد که 
از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا ۲۵ دی‌ماه، جمعاً ۱۸۲ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات قرض‌الحسنه برای وام ازدواج از سوی 
بانک‌ها پرداخت شده که این مبلغ در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال ۳۳ درصد رشد داشته است. برابر آمارها در مدت 
مشابه سال گذشته جمع رقم پرداختی برای وام ازدواج، 
۱۳۷ هزار میلیارد تومان بوده که این رقم امسال به ۱۸۲ 

هزار میلیارد تومان رسیده است.

 پیشنهاد افزایش ۱۰۰ 
هزارتومانی یارانه در سال ۱۴۰۴

 سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت: 
از  اعتبارات ریالی حاصل  با  انجام‌شده،  طبق محاسبات 
افزایش نرخ ارز ترجیحی کالاهای اساسی، دولت می‌تواند 
حداقل ۱۰۰ هزار تومان به یارانه نقدی فعلی اضافه کند یا 

اینکه این مبلغ را در قالب کالابرگ به مردم بدهد.
 رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
۱۴۰۴ کل کشور در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اقدام 
ارز ترجیحی کالاهای اساسی در  دولت در اصلاح نرخ 
بودجه سال آینده گفت: دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۴، 
نرخ ارز ترجیحی کالاهای اساسی را از ۲۸۵۰۰ به ۳۷۵۰۰ 
افزایش داده است که این مسئله قطعاً بهای کالاهای 
اساسی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. او افزود: به همین جهت 
ما در مجلس برای جبران تبعات ناشی از افزایش نرخ ارز 
ترجیحی کالاهای اساسی، مصوب کردیم که مابه‌التفاوت 
یا  نقدی  یارانه  به شکل  باید  افزایش قیمت  این  ریالی 
کالابرگ به مردم پرداخت شود. سخنگوی کمیسیون تلفیق 
مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال باتوجه‌به 
مخالفت هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با افزایش نرخ ارز ترجیحی کالاهای اساسی، تکلیف 
این مصوبه در مجلس چه می‌شود؟ گفت: ما این مسئله 
را در مجلس مورد بررسی قرار می‌دهیم؛ اما هیئت عالی 
نظارت مجمع چه با این افزایش نرخ موافقت کند چه 
مخالفت، دولت تصمیم خود را برای این کار گرفته است و 
بعید به نظر می‌رسد که از تصمیم خود عقب‌نشینی کند، به 
همین جهت ما در مجلس تدبیری اندیشیدیم که افزایش 
نرخ ارز ترجیحی فشاری به زندگی مردم به‌ویژه اقشار 
آسیب‌پذیر وارد نکند. زارع خاطرنشان کرد: طبق محاسباتی 
که ما داشتیم، با اعتبارات ریالی حاصل از افزایش نرخ ارز 
ترجیحی کالاهای اساسی، دولت می‌تواند حداقل 100 هزار 
تومان به یارانه نقدی فعلی اضافه کند یا اینکه این مبلغ را 
در قالب کالابرگ به مردم بدهد که پیشنهاد ما پرداخت 
کالابرگ به مردم است، چراکه از افزایش حجم نقدینگی 

در اقتصاد کشور جلوگیری می‌کند.

خبــر واگویه‌های نمایندگان استان اصفهان  در نشست  با استاندار؛خبــر

 اصفهان، آلوده‌ترین شهر کشور

 گردوغبار در برگ‌برگ قانون هوای پاک
 استمرار سالانه آلودگی هوای اصفهان و قانون و سند کاهش 

آلاینده‌هایی که روی میز برخی مسئولان، خاک می‌خورد.
 به گزارش صداوسیما، قانون هوای پاک سال ۱۳۹۶ و سند 
جامع کاهش آلودگی هوای استان اصفهان فروردین امسال )سال 
۱۴۰۳( مصوب شد و به گفته استاندار اصفهان، هیچ برنامه‌های 
عملی و پیشرفت قابل‌توجهی را برای کاهش آلودگی هوا در 
استان اصفهان به‌ویژه در اصفهان که آلوده‌ترین شاهد نبودیم. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: ۱۷ دستگاه 
در استان اصفهان در سند جامع کاهش آلودگی هوا نقش دارند و 
باید ۴۲ وظیفه اساسی را در این باره انجام دهند تا در مدت سه 
سال، دست‌کم ۳۰ درصد از انتشار آلاینده‌های استان اصفهان 
کم شود. منصور شیشه‌فروش افزود: در نیمه دوم هر سال، ۲۰ 
تیم عملیاتی ویژه، شبانه‌روزی، صنایع استان اصفهان را پایش و 
نظارت می‌کنند. به گفته مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان 
اصفهان، طبق سند جامع کاهش آلودگی هوا، ترک فعل مدیران 
پیگیری قضایی دارد. مرجان شاکری افزود: در اصفهان از ابتدای 
سال تا پایان دی امسال، یعنی بازه ۳۰۶ روزه یا ۹ماهه، ۱۰ روز 
هوای پاک، ۱۶۹ روز سالم )قابل‌قبول(، ۱۰۵ روز ناسالم )حساس( 
و ۲۲ روز هوای ناسالم برای عموم ثبت شده است. او اضافه 
کرد: این در حالی است که در مدت مشابه پارسال، این میزان 
۱۲ روز هوای پاک، ۱۷۵ روز سالم )قابل‌قبول(، ۸۷ روز ناسالم 
)حساس( و ۳۲ روز هوای ناسالم برای عموم داشتیم. رئیس اداره 
پایش و امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان 
اصفهان هم گفت: طبق تجربه‌های چند ساله در استان اصفهان، 
در ماه‌های آبان، آذر، دی و بخشی از بهمن، به‌شدت تحت‌تأثیر 
سامانه‌های پرفشار، سرد و خشک قرار می‌گیریم و باعث بروز 
وارونگی دما )اینورژن( یا سکون هوا و شاهد شدت آلودگی هوا 
می‌شویم. بابک صادقیان افزود: باد به تخلیه آلاینده هوا کمک 
می‌کند و البته بارندگی هم اگر به نسبت در بازه زمانی طولانی 
باشد می‌توانند کمک‌کننده کاهش آلاینده‌ها و باعث تلطیف هوا 
شود. برای بررسی وضع پایداری هوا طبق قانون هوای پاک، 
هواشناسی باید ۹۶ ساعت قبل، شرایط پایداری هوا را اعلام 
کندو هر روز، روی وبگاه هواشناسی استان اصفهان، این مورد 
اعلام و به‌روزرسانی می‌شود. مدیرکل هواشناسی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه در دنیا و از جمله ایران روند افزایشی دما را داریم 

گفت: در مقایسه ۵۰ سال اخیر، شاهد افزایش نیم درجه‌ای دما 
در دهه اخیر در کشور بوده‌ایم و علاوه بر این، هر مرتبه شاهد 
موج‌های گرمایش شدید هم در کشور و از جمله استان اصفهان 
مشابه مرداد امسال هستیم. حمیدرضا خورشیدی افزود: در استان 
اصفهان در مقایسه با بلندمدت، اختلاف دما، در تابستان امسال 
در تیر، حدود دو درصد، در مرداد حدود چهار و نیم درصد و در 
شهریور بیش از یک درصد افزایش‌یافته است. او اضافه کرد: 
همچنین حدنصاب جدید دمای بیشینه، امسال در ۱۹ شهرستان 
استان اصفهان ثبت شد که این میزان در اصفهان بیش از ۴۴ 
درصد در هفتم مرداد و در زواره اردستان ۴۶ و نیم درصد در 
ششم مرداد بود. مدیرکل هواشناسی استان اصفهان گفت: در ۵۰ 
سال اخیر، روند نزولی بارش را در کشور شاهد بودیم که از حدود 
۲۵۰ میلیمتر به کمتر از ۲۰۰ میلیمتر رسیده است. خورشیدی 
گفت: همچنین شاهد خشکسالی مداوم در استان اصفهان هستیم 
به‌طوری‌که در یک سال اخیر شاهد ۹۶ درصد خشکسالی و صفر 

درصد ترسالی بوده‌ایم.
 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
پاک،  هوای  قانون  اجرای  راستای  در  اینکه  بیان  با  اصفهان 
گاز  و  نفت  )بنزین،  پاک  سوخت  توزیع  وظیفه  شرکت،  این 
یورو( را در کلان‌شهر اصفهان برعهده دارد و باتوجه‌به تولید 
جایگاه‌های  در همه  اصفهان،  پالایشگاه  در  این محصولات 
استان، این سوخت‌های پاک توزیع می‌شود. فضل اله اکبری 
افزود: باتوجه‌به قرارگرفتن شهر اصفهان در مرکز کشور، حدود 
هشت میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر در روز مصرف بنزین در استان 
اصفهان داریم که به جزء ۱۰۰ هزار تا ۱۵۰ هزار لیتر که در 
نایین از خط سراسری می‌گیریم و گاهی بنزین معمولی است 
بقیه یورو ۴ است. او اضافه کرد: حدود ۱۰ میلیون لیتر نفت و گاز 
در استان اصفهان مصرف می‌شود که از این میزان، دو میلیون 
لیتر نیروگاهی بوده و بقیه مصرف حمل‌ونقل، صنایع و بقیه 
مصارف است که نفت و گاز یورو و بودن آلایندگی است. اکبری 
ادامه داد: در اجرای طرح کهاب، از سال ۹۵ تاکنون پنج میلیون 
بخارهای بنزین را جمع‌آوری و به چرخه عرضه بازگردانده‌ایم. 
طرح کهاب )کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخارات بنزین( 
سه مرحله است که مرحله نخست آن شامل لوله‌کشی از مخازن 
زیرزمینی تا محل تخلیه جایگاه‌های عرضه سوخت، مرحله دوم 

شامل بازیافت بخارات بنزین در خود جایگاه‌های عرضه سوخت 
و مرحله سوم شامل نصب دستگاه‌های استحصال بخارات بنزین 
در جایگاه‌ها می‌شود. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه اصفهان گفت: طبق قوانین، جایگاه‌هایی که از مهر 
سال ۱۳۹۹ وارد فعالیت می‌شوند باید حتماً مجهز به سامانه 
طرح کهاب باشند و برای بقیه جایگاه‌ها هم طبق استهمالی که 
دادیم قرار شد تا پایان امسال به این سامانه تجهیز شوند. به گفته 
اکبری، هم اکنون ۸۳۱ جایگاه در کشور از این طرح استفاده 
می‌کنند. ولی در استان اصفهان استقبال خوبی نشده و از ۳۷۴ 
جایگاه عرضه سوخت مایع در استان اصفهان، ۴۶ جایگاه مجهز 
به طرح کهاب است که از این تعداد ۲۹ جایگاه در کلان‌شهر 

اصفهان فعال است.
 کارشناس ارشد پلیس راهنمایی‌ورانندگی استان اصفهان هم 
گفت: در همه مباحث خودروهای دودزا، معاینه فنی، اعزام به 
تعمیرگاه، اعمال قانون کامیون‌ها، طرح‌های زوج و فرد و اسقاط 
شامل افزایش اعمال قانون هستیم. سرهنگ ابوالقاسم چلمقانی 
افزود: در هشت‌ماهه ابتدای امسال در استان اصفهان، برخورد با 
خودروهای دودزا هشت درصد، اعزام به تعمیرگاه و اعمال قانون 
کامیون‌ها سه درصد و طرح زوج و فرد دو درصد افزایش و ۱۶ 

هزار دستگاه خودرو اسقاط شده است.
ÁÁ ساماندهی فعالیت کوره‌های آجرپزی استان 

اصفهان در دستور کارویژه مسئولان
 رئیس اداره پایش و امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت 
محیط‌زیست استان اصفهان با بیان اینکه در سه دهه اخیر در 
سمت شرق اصفهان، به علت فعالیت کوره‌های آجر، درگیر 
آلودگی هوا هستیم گفت: طبق سند جامع کاهش آلودگی هوا، از 
نظر پراکندگی در شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان، در مجموع 
حدود ۳۰۹ واحد آجرپزی فعال داریم که از این تعداد ۱۴۹ واحد 
در دولت‌آباد، ۶۸ واحد در محمدآباد اصفهان، ۶۷ واحد در گز و 
سین، ۲۳ واحد در کوهپایه و دو واحد متفرقه فعال هستند. بابک 
صادقیان افزود: از این تعداد، ۱۰۷ واحد مجوز دائمی و ۱۴۶ واحد 
مجوز موقت دارند و ۵۶ واحد هم بدون مجوز هستند که از این 
تعداد ۴۴ واحد با حمایت دستگاه قضا، کل انشعاب برق و گازشان 
قطع شد. او ادامه داد: پایش زیست‌محیطی واحدهای صنعتی، 
تولیدی، معدنی و خدماتی استان اصفهان هر سال با ورود به 

نیمه دوم سال. شبانه‌روزی افزایش می‌یابد. صادقیان افزود: طبق 
سند جامع کاهش آلودگی هوای استان اصفهان، برای کاهش 
آلاینده‌ها، اداره کل محیط‌زیست استان، سه راهکار شامل انتقال 
واحدهای آجر بدون مجوز از شعاع ۵۰ کیلومتری، ادامه فعالیت 
واحدهای مجوزدار به‌شرط رعایت الزام‌های زیست‌محیطی مثل 
محوطه‌سازی، استفاده از فیلتراسیون و همچنین تغییر کاربری 

)انتخاب از بین ۵۰ فعالیت( را ارائه کرد که به تصویب رسید.
 استاندار اصفهان با انتقاد از ساماندهی‌نشدن فعالیت کوره‌های 
آجرپزی برای کمک به کاهش آلودگی هوای اصفهان، مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری را مأمور ساماندهی این کارگاه‌ها کرد و 
دستور داد: پرونده ساماندهی فعالیت این کوره‌ها تا آخر سال بسته 
شود؛ و اینک بعد از حدود ۱۰ ماه، روند اجرای سند جامع کاهش 
آلودگی هوای استان اصفهان وارد مرحله رصد و پیگیری شد. 
استاندار اصفهان از برخورد جدی با ترک فعل مدیران دستگاه‌های 
اجرایی کم‌کار استان در خصوص اجرای قانون هوای پاک و سند 
کاهش آلودگی هوا خبر داد. مهدی جمالی‌نژاد افزود: برای رعایت 
اجرای قانون هوای پاک، طبق وظایف هر دستگاه، بازه زمانی 
پیش‌بینی‌شده و بر عملکرد آنها نظارت دقیق می‌شود و در صورت 
مشاهده هرگونه سهل‌انگاری یا ترک فعل مدیران، بدون اغماض 
با آنان برخورد خواهد شد. او ادامه داد: باتوجه‌به اینکه نشست‌ها 
و کارگروه‌های کاهش آلودگی هوا، استانی سال‌هاست که در 
استانداری تشکیل می‌شود، اما نتیجه قابل‌قبولی نداشته است، این 
بار برای همه دستگاه‌ها، زمان‌بندی کوتاهی را برای اجرای قانون 
هوای پاک و عمل به وظایفشان در کاهش آلودگی هوا مشخص 
سه‌شنبه‌ها،  هفته،  هر  شد  مصوب  گفت:  جمالی‌نژاد  کردیم. 
قرارگاه کاهش آلودگی هوا در استانداری اصفهان تشکیل و هر 
دستگاهی مصداقی و موضوعی عملکردش ارزیابی و حتی برای 
برخی موارد مرتبط با آلودگی هوا، جلسه روزانه تشکیل شود. او 
اضافه کرد: توزیع سوخت پاک یورو ۴ و ۵ در همه جایگاه‌ها، 
با همکاری پلیس، استانداردسازی  خروج خودروهای فرسوده 
صنایع، خروج صنایع آلاینده‌ها و کوره‌های آجرپزی از شعاع ۵۰ 
کیلومتری مرکز اصفهان و پایش شبانه‌روزی از دیگر برنامه‌های 
در دستور کار جدی استان قرار گرفت. استاندار اصفهان اظهار 
امیدواری کرد: با اجرای این مصوبه‌ها، ۵ تا ۶ ماه آینده آثار مثبتی 

را در خصوص کاهش آلودگی هوای اصفهان شاهد باشیم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2522- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034016795 مورخ 1403/9/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پوریا باجلان فرزند علی حیدر بشماره 
شناسنامه 4210158135 صادره از دورود در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 100 متر مربع مفروز 
از پلاک 5978 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/10/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03  محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1859673

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140360302034014084 و   ۱۴۰۳۶۰302034014085 شماره  رای  برابر   -1  -2520
1403/8/26 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
اسمعیل تقی زاده لتحری فرزند تقی بشماره شناسنامه 52 صادره از کاشان و کبری زراعتی لتحری 
فرزند حسین علی صادره از کاشان شماره شناسنامه 14 هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
مساحت 185/39 متر مربع مفروز از پلاک 692 فرعی از 45 اصلی در بخش 2 کاشان خریداری از 
مالک رسمی گوهر اربابی فرزند قاسم اربابی موروثی از نامبرده  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/03  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1860317

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2521- 1- برابر رای شماره  140360302018003065 مورخ 1403/08/23 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا داووی فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه 87 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 570.02 متر مربع از قسمتی از 
شش دانگ پلاک 317 اصلی واقع در اصفهان حبیب آباد روبروی تصفیه خانه فاضلاب  مزرعه بخش 16 
حوزه ثبت ملک دولت آبادبرخوار خریداری طی سند ابتیاعی به شماره 25591-1395/12/22 دفتر 151 
دولت آباد به نام متقاضی علیرضا داوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03 مهدی 

ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1859916 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تاسیساتی ستاره تاراز بشناسه ملی 
10260314918 بشماره ثبت 10416

ملی  بشماره  لطفی  علی   1403/09/28 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
4490106009 بسمت مدیرعامل خارج از شرکا تا تاریخ 1405/03/07 انتخاب گردید . 
همه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضای رییس هیئت مدیره یا نایب رییس 
هیئت مدیره ، هر یک به تنهایی با مهر شرکت معتبر است . هیئت مدیره بخشی از اختیارات 
قانونی مشروحه در ماده 34 اساسنامه را به شرح زیر به مدیر عامل تفویض نمود : انجام امور 
اداری و تشریفاتی قانونی، استخدام و عزل کارمندان و کارگران و متخصصین و مهندسین و 
کارشناسان و غیره، تعیین حقوق و پاداش انها، حفظ اموال و تنظیم فهرست دارایی شرکت، 
تهیه آیین نامه های داخلی، اجرای تصمیمات مجامع عمومی، عقد هرگونه قرارداد با شرکتها 
و بانکها و ادارات و اشخاص و اخذ وامهای لازم، مدافعات شرکت چه مدعی باشد چه شرکت 
مدعی علیه، در تمام مراحل با تمام اختیارات از رجوع به محاکم صالحه ابتدایی و استینافی 
و غیره و انتخاب وکیل و کیل در توکیل حتی کرارا. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1869690(
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